
UCHWAŁA NR XXXII/252/17
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany zasad otrzymywania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów 
podróży służbowych dla radnych Rady Gminy w Dobroniu

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6, ust. 8 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady  Ministrów 
z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu 
gminy (Dz.U. Nr 61, poz. 710) - Rada Gminy w Dobroniu, uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXII/246/2013 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 24 października 2013 r. 
w sprawie ustalenia zasad otrzymywania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych dla radnych Rady Gminy w Dobroniu wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dodaje się ust. 3 o treści:"W razie rozpoczęcia lub upływu kadencji Rady Gminy, 
bądź w przypadku uzyskania lub wygaśnięcia mandatu radnego w innym terminie niż 
początek lub koniec miesiąca, wysokość diet za ten miesiąc ustalana jest proporcjonalnie 
do okresu trwania kadencji, bądź mandatu.";

2)  w § 5 dodaje się ust. 3 o treści:"W przypadku zmiany w trakcie miesiąca funkcji pełnionej 
przez radnego, od której uzależniona jest wysokość diety, wymiar diety za dany miesiąc 
ustala się proporcjonalnie do okresu pełnienia funkcji". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: 3211F6EF-495E-40EA-A76F-AB0937A882DD. Podpisany Strona 1




